

ABS Alarm og Sikkerhed A/S

Skavholmvej 3B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 18 85 18 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ABS Alarm og Sikkerhed A/S Skavholmvej 3B 8520 Lystrup |
| | Telefon: 70 20 00 99 |
| | CVR-nr.: 18 85 18 81 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tom Amby Mathilde Amby-Tværmosé Kathrine Koch Amby Birgitte Koch Amby |
| Direktion | Michael Vinter |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, installation og servicering af alarmanlæg og overvågningsanlæg. Endvidere er virksomheden i løbet af året blevet autoriseret brandinstallatør.

Usædvanlige forhold

Det er i regnskabsåret konstateret, at selskabets indregning af omsætning på udvalgte områder har været for lav. Dette anses som en væsentlig regnskabsmæssig fejl. Vi har derfor korrigeret sammenligningstallene for tidligere år. Nærværende regnskab afspejler derfor den korrekte omsætning, aktivitet og indtjening. Dette gælder såvel regnskabstallene for 2020 og 2021. Se note 1.

Der er ikke konstateret yderligere usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.182 t.kr. mod 21.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.995 t.kr. mod 3.804 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret haft en væsentlig forøget aktivitet, som følge af tidligere års investeringer i flere forretningsområder og flere ressourcer. Dette har sammen med mange store projekter og nye kundeaftaler påvirket resultatet særdeles positivt.

Med en tilgang af mange nye og store kunder, har selskabet ved indgangen til det nye regnskabsår indgået aftaler, som i flere år fremover vil tilføre selskabet yderligere aktivitet. Selskabet har derfor i regnskabsåret igangsat en proces med, at få tilført organisationen flere ledelses og salgs-ressourcer, som forventes at kunne understøtte selskabets forventede fremtidige positive udvikling og vækst.

Der blev ultimo 2021 taget en beslutning om, at udskifte og opdatere selskabets IT infrastruktur. Dette kommer sammen med løftet i organisationen til at påvirke resultatet for 2022. Vi forventer derfor et overskud i 2022 på et lavere niveau end 2021.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 34.182.167 | 21.976.436 |
| 2 Personaleomkostninger | -22.783.886 | -14.983.009 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.842.608 | -1.802.868 |
| Resultat før finansielle poster | 9.555.673 | 5.190.559 |
| Andre finansielle indtægter | 3.555 | 50 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -590.784 | -311.612 |
| Resultat før skat | 8.968.444 | 4.878.997 |
| 4 Skat af årets resultat | -1.973.796 | -1.074.603 |
| Årets resultat | 6.994.648 | 3.804.394 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 5.994.648 | 3.804.394 |
| Disponeret i alt | 6.994.648 | 3.804.394 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 1.452.723 | 1.758.309 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.452.723</u> | <u>1.758.309</u> |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.008.566 | 4.531.777 |
| 7 | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0 | 1.042.553 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.008.566</u> | <u>5.574.330</u> |
| 8 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.000 | 21.000 |
| 9 | Deposita | 50.364 | 47.878 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>71.364</u> | <u>68.878</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.532.653</u> | <u>7.401.517</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.601.297 | 1.783.200 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.601.297</u> | <u>1.783.200</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 40.542.844 | 27.135.751 |
| 10 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.230.605 | 1.147.193 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 205.191 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 43.468 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>42.816.917</u> | <u>28.488.135</u> |
| | Likvide beholdninger | 986.409 | 1.078.565 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>45.404.623</u> | <u>31.349.900</u> |
| | Aktiver i alt | <u>50.937.276</u> | <u>38.751.417</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 15.858.040 | 9.863.391 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 17.358.040 | 10.363.391 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.635.241 | 2.048.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.635.241 | 2.048.425 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 500.000 | 500.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 5.600.000 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 200.000 | 304.034 |
| Anden gæld | 160.385 | 160.385 |
| 11 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.460.385 | 964.419 |
| 11 Kortfristet del af langfristet gæld | 405.833 | 70.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 9.650.638 | 12.790.975 |
| 10 Igangværende arbejder for fremmed regning | 603.686 | 228.967 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.135.323 | 4.588.880 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 271.182 | 801.562 |
| Selskabsskat | 484 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 248.980 | 484 |
| Anden gæld | 5.485.223 | 4.232.447 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.682.261 | 2.661.867 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.483.610 | 25.375.182 |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.943.995 | 26.339.601 |
| Passiver i alt | 50.937.276 | 38.751.417 |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 9.863.392 | 0 | 10.363.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.994.648 | 1.000.000 | 6.994.648 |
| | 500.000 | 15.858.040 | 1.000.000 | 17.358.040 |

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er i regnskabsåret konstateret, at selskabets indregning af omsætning på udvalgte områder har været for lav. Dette anses som en væsentlig regnskabsmæssig fejl. Vi har derfor korrigeret sammenligningstallene for tidligere år. Nærværende regnskab afspejler derfor den korrekte omsætning, aktivitet og indtjening. Dette gælder såvel regnskabstallene for 2020 og 2021.

Korrektionen har haft følgende påvirkning på regnskabstallene:

Påvirkning i 2019

Årets resultat efter skat øges med 1.922 t.kr., egenkapitalen øges med 1.922 t.kr., debitorer øges med 7.586 t.kr., anlægsaktiver reduceres med 5.122 t.kr. og udskudt skatteforpligtelse øges med 542 t.kr.

Påvirkning i 2020

Årets resultat efter skat øges med 2.547 t.kr., egenkapitalen øges med 2.547 t.kr., debitorer øges med 8.722 t.kr., anlægsaktiver reduceres med 5.457 t.kr. og udskudt skatteforpligtelse øges med 718 t.kr.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Lønninger og gager | 20.823.621 | 13.696.490 |
| Pensioner | 1.695.131 | 1.094.172 |
| Andre omkostninger til social sikring | 265.134 | 192.347 |
| | 22.783.886 | 14.983.009 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 37 | 29 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 590.784 | 311.612 |
| | 590.784 | 311.612 |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Skat af årets resultat | 386.980 | 484 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.586.816 | 1.074.119 |
| | 1.973.796 | 1.074.603 |

Noter

5. Goodwill

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 7.462.641 | 7.462.641 |
| Kostpris 31. december 2021 | 7.462.641 | 7.462.641 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -5.704.332 | -5.398.751 |
| Årets afskrivninger | -305.586 | -305.581 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -6.009.918 | -5.704.332 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.452.723 | 1.758.309 |

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|--------------------|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 14.799.782 | 13.475.701 |
| Tilgang i årets løb | 1.081.253 | 1.564.081 |
| Afgang i årets løb | -168.953 | -240.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 15.712.082 | 14.799.782 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -10.268.005 | -9.010.720 |
| Årets afskrivninger | -1.537.022 | -1.497.285 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 101.511 | 240.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -11.703.516 | -10.268.005 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 4.008.566 | 4.531.777 |

7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

| | | |
|--|------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.042.553 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.042.553 |
| Overførsler | -1.042.553 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 1.042.553 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 1.042.553 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 21.000 | 21.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 21.000 | 21.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 21.000 | 21.000 |
| 9. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 47.878 | 25.500 |
| Tilgang i årets løb | 2.486 | 22.378 |
| Kostpris 31. december 2021 | 50.364 | 47.878 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 50.364 | 47.878 |
| 10. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.562.286 | 1.798.743 |
| Modtagne acontobetalinge | -2.935.367 | -880.517 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.626.919 | 918.226 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.230.605 | 1.147.193 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -603.686 | -228.967 |
| | 1.626.919 | 918.226 |

Noter

11. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 500.000 | 0 | 500.000 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 6.000.000 | 400.000 | 5.600.000 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 205.833 | 5.833 | 200.000 | 0 |
| Anden gæld | 160.385 | 0 | 160.385 | 0 |
| | 6.866.218 | 405.833 | 6.460.385 | 0 |

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.453 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 1.601 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 40.543 t.kr. |
| Goodwill | 1.453 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.002 t.kr. |

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.666 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.584 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 26 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
